

**Lucrari de reparatie si renovare
a scolii de arte Alexei
Ttircea, Str. Matei Milo 9/2**
(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 768 920,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc./Demontare tavan suspendat	m2	315,84	16,30 16,30	5 148,19 5 148,19
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	408,52	18,90 17,40	7 721,00 7 108,22
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare i tavanelor	m2	408,52	6,33 2,10	2 583,92 857,92
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	408,52	46,50 37,50	18 998,10 15 319,50
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	408,52	56,52 38,50	23 089,96 15 728,02
		<i>Total</i>	Lei			57 541,17
		Total Tavan Inclusiv salariu				57 541,17 44 161,85

1	2	3	4	5	6	7
		1.2. Pereti				
6	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	125,45	4,75 3,90	596,26 489,32
7	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	86,60	61,10 61,10	5 291,26 5 291,26
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	7,34	27,29 27,29	200,33 200,33
9	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie cu vata minerala "Rockwool 100mm	m2	213,24	751,44 255,43	160 236,63 54 467,91
10	IzA04A	Pregatirea suprafetelor tencuite(netencuite)	m2	310,84	8,75 7,70	2 719,82 2 393,44
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	537,32	6,33 2,10	3 398,58 1 128,40
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	226,48	46,50 37,50	10 532,36 8 493,00
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	226,48	28,98 20,00	6 563,98 4 529,60
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	537,32	56,52 38,50	30 369,87 20 686,82
15	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimi pina la 35 m	m2	10,10	8 978,58 123,50	90 683,62 1 247,35
		<i>Total</i>	Lei			310 592,71
		Total Pereti Inclusiv salariu				310 592,71 98 927,43

1	2	3	4	5	6	7
		1.3. Pardosea				
16	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	69,80	37,97 35,10	2 649,96 2 449,98
17	RCsK41E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	47,34	16,77 16,20	793,89 766,91
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund "Betongrund" sau analog	m2	69,80	7,52 2,10	525,24 146,58
19	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	69,80	308,87 32,76	21 559,06 2 286,62
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp -Parchet stratificat	m2	69,80	1 598,06 89,50	111 544,59 6 247,10
		<i>Total</i>	Lei			137 072,74
		Total Pardosea Inclusiv salariu				137 072,74 11 897,19
		1.4. Electricitate				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	31,00	15,40 15,40	477,40 477,40
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	31,00	434,56 19,60	13 471,36 607,60
		<i>Total</i>	Lei			13 948,76
		Total Electricitate Inclusiv salariu				13 948,76 1 085,00
		<i>Total</i>	Lei			519 155,38
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				519 155,38 156 071,47
		2. Evacuare gunoi				
23	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	12,60	79,20 79,20	997,92 997,92
24	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare	t	12,60	27,00	340,20

1	2	3	4	5	6	7
		- de pe rampa sau teren, in auto categoria 3			27,00	340,20
25	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t	12,60	111,31 0,00	1 402,45 0,00
		<i>Total</i>	Lei			2 740,57
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				2 740,57 1 338,12

		Total	Lei	521 895,95
		Asigurari sociale si medicale	24 %	37 778,30
		Cheltuieli de transport	6 %	21 731,15
		Total		581 405,40
		Cheltuieli de regie	7 %	40 698,38
		Total		622 103,78
		Beneficiu de deviz	3 %	18 663,11
		Total		640 766,89
		TVA	20 %	128 153,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		768 920,27 157 409,59

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie si renovare
a scolii de arte Alexei**

Formular Nr.3

Ttircea,Str.Matei Milo 9/2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 768 920,27 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	49,022	70,00	3 431,54
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	331,046	70,00	23 173,22
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,808	70,00	56,56
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	32,666	70,00	2 286,62
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	104,797	70,00	7 335,79
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,500	70,00	1 085,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	550,682	70,00	38 547,74
8.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	34,192	70,00	2 393,44
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,764	70,00	263,48
10.	7422010060100	Timplar	h-om	98,149	70,00	6 870,43
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,302	60,00	1 338,12
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,421	60,00	11 125,26
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,908	60,00	5 034,48
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	778,113	70,00	54 467,91
		Total manopera				157 409,59

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	74,023	22,50	1 665,52
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	47,292	2,50	118,22
3.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	10,100	8 800,00	88 880,00
4.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	63,448	58,00	3 679,98
5.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	321,459	2,50	803,65
6.	2320166200729	Parchetin	l	1,745	65,00	113,43
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,125	35,00	4,38
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,100	47,50	4,75
9.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	141,876	27,00	3 830,66
10.	2416586105303b	Betongrund	kg	10,470	35,00	366,45
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	378,336	40,00	15 133,44
12.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	43,824	30,00	1 314,72

13.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	208,091	6,70	1 394,21
14.	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	649,348	0,50	324,67
15.	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	220,735	150,00	33 110,25
16.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	261,454	1,20	313,74
17.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	2 148,695	8,80	18 908,52
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	56,750	1,50	85,13
19.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	111,655	18,20	2 032,12
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	669,862	8,50	5 693,83
21.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	900,086	55,00	49 504,73
22.	2670112204051	Placi din parchet stratificat	m2	74,023	1 350,00	99 931,05
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	472,920	3,50	1 655,22
24.	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	3,429	55,00	188,59
25.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	4,545	42,00	190,89
26.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	2,222	150,00	333,30
27.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	245,381	19,50	4 784,93
28.	2710703520285	Profil de suport	m	471,474	25,20	11 881,14
29.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,859	35,00	30,06
30.	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	2 719,546	0,20	543,91
31.	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M-35x3,5 mm	buc	6 307,031	0,20	1 261,41
32.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	32,240	6,50	209,56
33.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	32,240	380,00	12 251,20
34.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	93,252	3,50	326,38
35.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	32,240	12,50	403,00
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	22,318	28,00	624,91
37.	4100126202818	Apa	m3	3,931	28,00	110,07
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	50,782	3,50	177,73
		Total materiale de constructii				362 185,75

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,168	10,00	31,68
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,795	10,00	47,95
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,837	10,00	78,37
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,863	25,00	146,58
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	19,981	25,00	499,53
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,627	150,00	94,05
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,007	350,00	1 402,45
		Total utilaje de constructii				2 300,61

Total	Lei	521 895,95
Asigurari sociale si medicale	24 %	37 778,30
Cheltuieli de transport	6 %	21 731,15
Total		581 405,40
Cheltuieli de regie	7 %	40 698,38

Total		622 103,7 8
Beneficiu de deviz	3 %	18 663,11
Total		640 766,8 9
TVA	20 %	128 153,3 8
Total deviz:		768 920,2 7

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie si renovare a scolii Investitor
de arte Alexei Ttircea, Str. Matei Milo 9/2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Tavan				
1	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc./Demontare tavan suspendat	m2			16,30 16,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,130	70,00	9,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,120	60,00	7,20
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			18,90 17,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,120	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	60,00	9,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	28,00	1,40
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,010	10,00	0,10
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare i tavanelor	m2			6,33 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,50 37,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,50	8,97
	4100126202818	Apa	m3	0,001	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,52 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	28,00	0,06
		1.2. Pereti				
6	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			4,75 3,90
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,030	70,00	2,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,030	60,00	1,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,0008	47,50	0,04
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,001	35,00	0,03

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudură 28-35 Kw	h-ut	0,005	150,00	0,75
7	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			61,10 61,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,470	70,00	32,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,470	60,00	28,20
8	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			27,29 27,29
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	60,00	12,60
9	CD72D	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 100-150 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC din doua straturi din ambele parti cu izolatie cu vata minerala "Rockwool 100mm	m2			751,44 255,43
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,649	70,00	255,43
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	4,200	55,00	232,15
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,145	19,50	22,44
	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	25,20	55,72
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,030	150,00	155,27
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,220	1,20	1,47
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	3,030	0,50	1,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,971	6,70	6,54
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,175	30,00	5,28
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,500	2,50	3,77
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	12,690	0,20	2,55
	2874115833876	Suruburi cu autofiletare pe metal M- 35x3,5 mm	buc	29,430	0,20	5,92
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,016	55,00	0,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0154	10,00	0,15
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0937	25,00	2,34
10	IzA04A	Pregatirea suprafetelor tencuite(netencuite)	m2			8,75 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,110	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,300	3,50	1,05
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,33 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	27,00	4,05
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,50 37,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	8,50	8,97
	4100126202818	Apa	m3	0,001	28,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			28,98 20,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,200	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,493	18,20	8,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			56,52 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	40,00	16,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,50	0,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	2,50	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	28,00	0,06
15	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia	m2			8 978,58

1	2	3	4	5	6	7
		hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m				123,50
	7422010060100	Timplar	h-om	1,470	70,00	102,90
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,080	70,00	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	60,00	15,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,000	8 800,00	8 800,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	35,00	2,98
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	42,00	18,90
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,220	150,00	33,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
		1.3. Pardosea				
16	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			37,97 35,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,270	70,00	18,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,270	60,00	16,20
	2320166200729	Parchetin	l	0,025	65,00	1,63
	4100126202818	Apa	m3	0,030	28,00	0,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,040	10,00	0,40
17	RCsK41E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			16,77 16,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,120	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,130	60,00	7,80
	4100126202818	Apa	m3	0,015	28,00	0,42
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	10,00	0,15
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare cu grund "Betongrund" sau analog	m2			7,52 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	70,00	2,10
	2416586105303b	Betongrund	kg	0,150	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	3,50	0,17
19	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2			308,87 32,76
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,468	70,00	32,76
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,600	8,80	270,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,090	30,00	2,72
	4100126202818	Apa	m3	0,007	28,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,084	25,00	2,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp - Parchet stratificat	m2			1 598,06 89,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,150	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	60,00	9,00
	2670112204051	Placi din parchet stratificat	m2	1,050	1 350,00	1 431,68
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,050	22,50	23,86
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,900	58,00	52,72
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		1.4. Electricitate				
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			15,40 15,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	70,00	15,40
22	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			434,56 19,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	70,00	19,60
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	380,00	395,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	12,50	13,00
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	6,50	6,76
		2. Evacuare gunoi				
23	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			79,20 79,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	60,00	79,20
24	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,00 27,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,450	60,00	27,00
25	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			111,31 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,318	350,00	111,31

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.